em Zootecnia ou Genética e Melhoramento Animal ou
Ciência Animal ou Produção Animal

Unidade
Acadêmica/Curso:

Faculdade de Ciências Agrárias - FCA /
Zootecnia

Período de
Contratação: Até 6 (seis) meses

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração:
R$ 6.356,02 (seis mil, trezentos e

cinquenta e seis reais e dois centavos) mais auxílio
alimentação.

Data, Horário e
Local das Provas:

As provas serão realizadas nos dias
17 e 18 de agosto de 2023, com início às 8:00, do
dia 17 de agosto de 2023, na sala 02 do
Departamento de Zootecnia, Campus JK – localizado

[...]

Acadêmica/Curso:

Instituto de Ciência, Engenharia e
Tecnologia (ICET) / Engenharia Hídrica.

Período de
Contratação:

O contrato poderá viger até 10 de
dezembro de 2023.

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração:
R$ 3.412,63 (três mil, quatrocentos e

doze reais e sessenta e três centavos) mais auxílio
alimentação

Data, Horário e
Local das Provas:

As provas serão realizadas nos dias
17 e 18 de agosto de 2023, com início às 8:00, do
dia 17 de agosto de 2023, na sala 242 (Secretaria do
ICET), localizada no 2º andar do Instituto de Ciência,

[...]

Instituto de Engenharia, Ciência e

Tecnologia (IECT) /Bacharelado Interdisciplinar em
Ciência e Tecnologia

Período de
Contratação:

Até 6 (seis) meses com possibilidade
de prorrogação

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração:
R$ 3.412,63 (três mil, quatrocentos e

doze reais e sessenta e três centavos) mais auxílio
alimentação

Data, Horário e
Local das Provas:

As provas serão realizadas nos dias
17 e 18 de agosto de 2023, com início às 9:00, do
dia 17 de agosto de 2023, na sala de reuniões no
prédio da biblioteca do Campus de Janaúba, localizado

[...]

Alimentos ou Multidisciplinar

Unidade
Acadêmica/Curso:

Faculdade de Ciências Biológicas e da
Saúde/Nutrição

Período de
Contratação:

Até 6 (seis) meses com possibilidade
de prorrogação

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração:
R$ 4.692,37 (quatro mil, seiscentos e

noventa e dois reais e trinta e sete centavos) mais
auxílio alimentação.

Data, Horário e
Local das Provas:

As provas serão realizadas nos dias 28
e 29 de agosto de 2023, com início às 8:00h, do dia
28 de agosto de 2023, Sala de Treinamento do
Departamento de Nutrição, Campus JK – localizado na

[...]

Unidade
Acadêmica/Curso:

Faculdade Interdisciplinar em
Humanidades (FIH)/ Bacharelado em Turismo

Período de
Contratação:

Até 6 (seis) meses com possibilidade
de prorrogação

Vaga: 1 (uma) vaga
Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

Remuneração:
R$ 4.692,37 (quatro mil, seiscentos e

noventa e dois reais e trinta e sete centavos) mais
auxílio alimentação.

Data, Horário e
Local das Provas:

As provas serão realizadas nos dias
17 e 18 de agosto de 2023, com início às 8:00, do
dia 17 de agosto de 2023, no Prédio da Faculdade
Interdisciplinar em Humanidades, laboratório do curso